
 
 

UCHWAŁA NR 47/1853/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie akceptacji założeń projektu przygotowanego przez Muzeum Ziemi 
Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku w ramach Działania 4.4 Ochrona i rozwój 
zasobów kultury, Schemat: Inwestycje w zakresie kultury w ramach polityki 
terytorialnej, konkurs Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-043/16 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                     
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz Instrukcji wypełniania załączników do wniosku 
o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 Wersja 6, Toruń, sierpień 2016 r., stanowiącą Załącznik nr 3 
do Regulaminu Konkursu 04.04.00-IZ.00-04-043/16, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 
przygotowanego przez Muzeum Ziemi Kujawskiej i Dobrzyńskiej we Włocławku  
pn. „Modernizacja i rozbudowa Muzeum Historii Włocławka” realizowanego w latach 2014-
2018. Całkowita wartość kwalifikowalna projektu: 2.256.844,63 zł (słownie: dwa miliony 
dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści cztery zł i sześćdziesiąt trzy grosze). 
Maksymalna wysokość dofinansowania z EFRR: 85 %. Założenia oraz budżet projektu 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Muzeum Ziemi Kujawskiej 

i Dobrzyńskiej we Włocławku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


